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RAFI Z KACZKĄ 400 g

Cena 6,22 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent RAFI

Opis produktu
Pełnoporcjowa mokra karma dla dorosłych psów wszystkich ras – z kaczką

Ta mokra karma Rafi, dzięki wykorzystaniu mięsa i surowców pochodzenia zwierzęcego z kaczki, jest źródłem pełnowartościowego białka
zawierającego wszystkie aminokwasy egzogenne. Dodatkowo wysoka zawartość aminokwasów deficytowych (szczególnie siarkowych) zmniejsza
konieczność ich uzupełniania poprzez produkty zbożowe. Karma z kaczką zawiera selen, miedź i żelazo w odpowiednich proporcjach, pokrywając
w ten sposób dzienne zapotrzebowanie dorosłego psa. Szczególnie ważnymi składnikami obecnymi w mięsie i surowcach pochodzących z kaczki
są kwasy tłuszczowe z rodzin n-6 i n-3, które regulują pracę układu trawiennego. Dodatek tymianku wpływa na zwiększenie walorów
zapachowych i smakowych karmy oraz wspiera funkcje trawienne. Borówka chroni organizm przed działaniem wolnych rodników, a żurawina
zapobiega infekcjom układu moczowego.

Mokra karma Rafi z kaczką zawiera:
pełnowartościowe białko i nienasycone kwasy tłuszczowe, czyli niezbędne składniki warunkujące prawidłowe funkcjonowanie organizmu psa,
olej lniany będący źródłem kwasów tłuszczowych n-3 i n-6, witaminy E oraz szeregu związków biologicznie czynnych o właściwościach
przeciwzapalnych, a także cennych fitosteroli, które wpływają na poprawę funkcjonowania przewodu pokarmowego,
owoce – borówkę amerykańską i żurawinę o silnych właściwościach przeciwutleniających i przeciwzapalnych,
tymianek, stymulujący wydzielanie soków trawiennych, a dodatkowo poprawiający smakowitość posiłku dla psa.

Skład
mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (mięso z kaczki 4%), owoce (borówka amerykańska 2%, żurawina 2%), substancje mineralne,
oleje i tłuszcze (olej lniany 0,2%), tymianek suszony 0,01%.

Składniki analityczne
białko surowe – 9%, tłuszcz surowy – 7%, popiół surowy – 2,5%, włókno surowe – 0,8%, wilgotność – 78%, wapń – 0,3%, fosfor – 0,25%.
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